[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   31 октября 2016 года № 865
(в редакции постановлений от 29.12.2018 № 944,

 от 12.05.2021 № 251),

О назначении ответственных лиц за   содействие развитию конкуренции на территории городского округа город Буй Костромской области
В    соответствии  с  Федеральным законом  от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской    Федерации»,   распоряжением  Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 года № 1738-р, в целях реализации распоряжения губернатора Костромской области от  9  марта 2016  года   №123-р «Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции в Костромской области», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить следующих  ответственных лиц за   содействие развитию конкуренции на территории городского округа город Буй Костромской области:

1) Жилину Людмилу Владимировну – начальника отдела экономики и труда администрации городского округа город Буй;

2) Голубеву Инну Владимировну - главного специалиста   отдела экономики и труда администрации городского округа город Буй.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

городского округа город Буй                                             И.А. Ральников

1